
MAŽEIKIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS ĮGYVENDINAMOS STRATEGIJOS „MAŽEIKIŲ MIESTO 2023-2029 M. VIETOS PLĖTROS STRTEGIJA“ 
KVIETIMO TEIKTI ĮGYVENDINIMO PLANUS (PĮP) Nr. 11-689 „UGDYTI SOCIALINĘ ATSKIRTĮ IR SOCIALINĘ RIZIKĄ PATIRIANČIŲ ASMENŲ 

MOTYVACIJĄ, SOCIALINIUS PSIHOLOGINIUS ĮGUDŽIUS BEI ASMENINIUS GEBĖJIMUS“ (VEIKSMAS 1.1.1.)  
VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ PRIORITETINIAI ATRANKOS KRITERIJAI 

Didžiausia projektui galima skirti balų suma – 100 balų.  

Minimali projektui galima skirti balų suma – 40 balų. 

Taip pat nurodoma pasirinkta minimali balų suma, kurios naudos ir kokybės vertinimo etape nesurinkę projektai nėra tinkami finansuoti ir atmetami. 

Kai projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal kvietimą teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė teikiama projektams, 
surinkusiems daugiau balų pagal pirmąjį Aprašo nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį prioritetinį atrankos kriterijų įvertinti vienodai, 
pirmenybė suteikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Todėl kriterijai   išdėlioti eilės tvarka pagal 
svarbą. Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo ataskaitos sąraše „Projektai, kuriems 
rekomenduojama skirti finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką. 

 
 
 Kriterijus Aprašymas Balų 

skaičius 
Pagrindimas 

1. Pareiškėjas arba bent vienas partneris yra 
nevyriausybinė organizacija arba socialinis partneris 
(darbuotojų ar darbdavių atstovas bei jų organizacija), 
kuris nepertraukiamai registruotas Mažeikių miesto 
teritorijoje ne trumpiau kaip 1 metus iki PĮP pateikimo 
dienos 
 

VĮ „Registrų centras“ Juridinių asmenų 
registre įregistruota žyma, kad 
pareiškėjas arba bent vienas partneris 
yra nevyriausybinė  
organizacija arba socialinis partneris   
(darbuotojų ar darbdavių atstovas bei 
jų organizacija), nepertraukiamai 
registruotas Mažeikių miesto 
teritorijoje ne trumpiau kaip 1 metus 
iki PĮP pateikimo dienos. 

20 Vertinama pagal VĮ „Registrų  
centras“ Juridinių asmenų registro 
išplėstiniame išraše, įstatuose 
pateiktą  informaciją. 

2. Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius  
(privalomas skaičius 10 asmenų)   

projekto veiklų dalyvių skaičius 
mažesnis kaip 10 asmenų 

0 Vertinama, kokiam kiekiui tikslinės 
(-ių) grupės (-ių) asmenų bus 
suteiktos paslaugos / veiklos. Už šio 
rodiklio nepasiekimą gali būti 
taikomos finansinės korekcijos. 
Vertinama ir skaičiaus pagrįstumas 
– ar realu, kad tokio dydžio reikšmė 
bus pasiekta. 

projekto veiklų dalyvių skaičius 11-15 
asmenų 

20 

projekto veiklų dalyvių skaičius 
daugiau nei 15 asmenų 

25 



3. Paslaugų teikimo (veiklų vykdymo) reguliarumas / 
intensyvumas 

nereguliarus veiklų vykdymas (rečiau, 
nei 1 kartas per mėnesį) 

0 Pareiškėjas turi aprašyti 
planuojamas veiklas, aiškiai 
nurodant, kuriai/kurioms tikslinėms 
grupėms bus vykdomos veiklos ir 
kokiu reguliarumu – kiek kiekvienai 
tikslinei grupei kartų, kaip dažnai, 
bei aiškiai pagrįsti tokio grafiko 
realumą ir turimus resursus 
(žmogiškuosius, finansinius, turto ir 
pan.) 

iš dalies reguliarus paslaugų teikimas / 
veiklų vykdymas bent vienai tikslinei 
grupei  (ne mažiau nei 1 kartą per 
mėnesį ir ne trumpiau 1 metus) 

10 

reguliarus paslaugų teikimas / veiklų 
vykdymas bent vienai tikslinei grupei 
(ne mažiau 2 kartus per mėnesį ir ne 
trumpiau 1 metus) 

15 

reguliarus paslaugų teikimas / veiklų 
vykdymas visoms tikslinėms grupėms 
(ne mažiau 2 kartus per mėnesį ir ne 
trumpiau 2 metus) 

20 

4. Naujų savanorių įtraukimas į projekto veiklų vykdymą 
 

 

į projektų veiklų vykdymą nauji 
savanoriai neįtraukiami 

0 Pareiškėjas aiškiai nurodo kiek 
savanorių bus pritraukiama 
projekto veiklų vykdymui ir aiškiai 
aprašo jų funkcijas, vykdomas 
veiklas, atsakomybes ir poreikį.  

į projektų veiklų vykdymą įtrauktas ne 
mažiau kaip 1 naujas savanoris ir jo 
būtinumas pagrįstas 
 

10 

į projektų veiklų vykdymą įtraukti ne 
mažiau kaip 2 savanoriai ir jų 
būtinumas pagrįstas 
 

15 

į projektų veiklų vykdymą įtraukti ne 
mažiau kaip 3 savanoriai ir jų 
būtinumas pagrįstas 
 

20 

5. Projektu sprendžiama MVVG strategijoje identifikuota 
problema 

Projektu sprendžiama problema/-os 
nenurodyta ir/ar nepagrįsta arba 
nesusijusi su Strategijoje nurodytomis 
problemomis, kurias siekiama spręsti 

0 Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir 
aprašyti, kokia problema /-os būtų 
sprendžiamos, aprašyti priežastis, 
lėmusias projekto įgyvendinimą ir 
aiškiai nurodyti, kokias ir kaip 
Strategijoje iškeltas problemas 
projektas spręs ir kokie bus pasiekti 
rezultatai įgyvendinus projektą. 

Projektu sprendžiama problema/-os 
susijusi su bent viena Strategijoje 
nurodyta problema, kurias siekiama 
spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos 

15 



priežastys, lėmusios projekto 
įgyvendinimą 

 

Iš viso: 100 

 


